پول، سیاست، طبقه

بخش اول^۱

درباره درایت طبقاتی طرفداران پاکیزگی جنبش کارگری

بهمن شفیق

۲۸ بهمن ۱۳۸۵ - ۱۷ فوریه ۲۰۰۷

انتشار مطلبی سخیف تحت عنوان "هشیاری بیشتر در مورد ایادی و محللین ایرانی سالی‌داریتی سنتر آمریکا" (از این پس: "ایادی و محللین") با امضاء مستعار "کارگر فقیر" در سایتی نه چندان خوشنام نقطه حقیض موقت سیر قهقرائی بخشی از فعالین چپ ایران در خارج کشور را به نمایش گذاشت.